
 

1 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

VIENOŠANĀS Nr. TND/2-58.5/22/476 - 2 

pie 2022. gada 21. oktobra Deleģēšanas līguma Nr. TND/2-58.5/22/476 

 
Vienošanās parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā  

droša elektroniskā paraksta laika zīmoga datums 

 

Tukuma novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000050975 (turpmāk – pašvaldība), 

kuras vārdā saskaņā ar Pašvaldību likuma 22. panta pirmās daļas 7. punktu un Tukuma novada 

2023. gada 30. marta saistošajiem noteikumiem Nr. 6 “Tukuma novada pašvaldības nolikums” 

rīkojas pašvaldības izpilddirektors Ivars Liepiņš, no vienas puses un  

 

Pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Tukuma ledus halle”, 

reģ. Nr. 40103431587 (turpmāk – Pilnvarotā persona), valdes locekļa Modra Liepiņa personā, kurš 

rīkojas, pamatojoties uz pilnvarojuma līgumu, no otras puses,  

 

turpmāk abas kopā sauktas Puses, bet katra atsevišķi Puse, pamatojoties uz Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 45. panta otro daļu, Tukuma novada domes 2025. gada 27. februāra lēmumu 

Nr. TND/1-1.1/25/79 “Par grozījumiem 2022. gada 21. oktobra deleģēšanas līgumā Nr. TND/2-

58.5/22/476 ar Pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Tukuma ledus halle”” (prot. Nr. 2, 

6. §), Pušu starpā 2022. gada 21. oktobrī noslēgtā Deleģēšanas līguma Nr. TND/2-58.5/22/476 

(turpmāk – Deleģēšanas līgums) 6.2. punktu, noslēdz šo vienošanos (turpmāk – Vienošanās), kurā 

Puses vienojas: 

 

1. izdarīt Deleģēšanas līgumā grozījumu un izteikt 4. pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā). 

 

2. Pārējie Deleģēšanas līguma punkti paliek nemainīgi. 

 

3. Vienošanās stājas spēkā ar tās abpusējas parakstīšanas brīdi. 

 

4. Vienošanās ir Deleģēšanas līguma neatņemama sastāvdaļa. 

 

5. Vienošanās sagatavota uz vienas lapas elektroniska dokumenta veidā un parakstīta ar 

drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. Pusēm ir pieejama abpusēji parakstīta 

Vienošanās elektroniskā formātā. 

 

 

Pašvaldība: Sabiedrība: 

Tukuma novada pašvaldība 

Talsu iela 4, Tukums,  

Tukuma novads, LV-3101 

Reģ. Nr. 90000050975 

Pašvaldības izpilddirektors 

(paraksts) Ivars Liepiņš 

PSIA “Tukuma ledus halle”  

juridiskā adrese Stadiona iela 3, 

Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Reģ. Nr. 40103431587 

Valdes loceklis  

(paraksts) Modris Liepiņš 

 

 

 



 

2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. pielikums 

Deleģēšanas līgumam Nr. TND/2-58.5/22/476 

 

Atskaite par deleģēto pārvaldes uzdevumu īstenošanai  

_______. gadā piešķirtā finansējuma izlietojumu 

 

 

Kapitālsabiedrības nosaukums: Pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Tukuma 

ledus halle” 

 

Finansējuma piešķīrējs: Tukuma novada pašvaldība 

 

___________ Deleģēšanas līgums Nr. __________________ 

 

Atskaites periods _______________________ 

 
Kritērijs Summa, EUR 

Līdz atskaites periodam piešķirtais finansējums  

Līdz atskaites periodam izlietotais finansējums  

Kopā atlikums  

 

Atskaites periodā piešķirtā finansējuma summa ________ EUR 

 

1. Skolas slido  

Izglītības iestāde  

stundas 

(pārskata 

periodā)* 

Summa EUR (saskaņā ar apstiprināto 

tarifu)  

1 2 3 

    0.00 

    0.00 

    0.00 

    0.00 

Kopā: 0 0.00 

Maksa par ledus laukuma nomu: ________ EUR/h bez PVN  
   

2. Sporta nodarbības uz ledus  

Izglītības iestāde  

stundas 

(pārskata 

periodā)* 

Summa EUR (saskaņā ar apstiprināto 

tarifu)  

1 2 3 

    0.00 

Kopā: 0 0.00 

Maksa par ledus laukuma nomu: _________ EUR/h bez PVN  
   

3. Nodarbības sporta zālē (Brīvības laukumā 8) 

Interešu izglītības iestāde 

stundas 

(pārskata 

periodā)* 

Summa EUR (saskaņā ar apstiprināto 

tarifu)  

1 2 3 



 

3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    0.00 

    0.00 

Kopā: 0 0.00 

Maksa par sporta zāles nomu: _______ EUR/h bez PVN 
   

4. Nodarbības sporta zālē (Stadiona ielā 3) 

Interešu izglītības iestāde 

stundas 

(pārskata 

periodā)* 

Summa EUR (saskaņā ar apstiprināto 

tarifu)  

1 2 3 

    0.00 

    0.00 

Kopā: 0 0.00 

Maksa par sporta zāles nomu: _______ EUR/h bez PVN 
   

   

Kopā:  0.00 

*saskaņā ar saskaņoto sarakstu 

 

Atskaites periodā piešķirtā finansējuma atlikums ________ EUR 

 

 

 

Atskaiti sagatavoja   ______________________________ 

(vārds, uzvārds) 

Valdes loceklis   ______________________________ 
    (vārds, uzvārds, paraksts, datums) 

 

 

 

 


